1

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal da Casa Civil

 Subsecretaria de Serviços Compartilhados

EDITAL CVL/SUBSC Nº 41 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Subsecretário de Serviços Compartilhados da Secretaria Municipal da Casa Civil, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo 09/004.537/2018 e, em conformidade com o disposto na

Resolução SMA Nº 1975, de 19 de outubro de 2015 divulga o resultado final do Processo Seletivo para admissão ao Curso de Pós-

Graduação em nível de Especialização sob a forma de Treinamento em Serviço para Enfermeiros, nos Moldes de Residência, na área de

concentração Enfermagem Clinica e Cirúrgica.

ENFERMAGEM CLINICA E CIRURGIA GERAL

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT PPS BEE ECCG
NOTA
FINAL

1º 1652111 THALYTA DA COSTA BORGES 16/07/1991 16 12 28 34 90

2º 1653361 BEATRIZ TRAJANO COELHO 24/05/1995 16 10 26 36 88

3º 1651558 DOMINIQUE SOUTO RODRIGUES 20/11/1993 16 12 26 32 86

4º 1650747 LETICIA MATTOS GONCALVES 30/08/1993 8 10 30 36 84

5º 1653341 MARTA DA CONCEICAO ROSA 15/05/1994 16 10 24 34 84

6º 1650603 MARIA JESSICA DAMASIO DE OLIVEIRA 17/05/1992 16 8 28 30 82

7º 1651842 LETICIA SALES DE ARAUJO 05/07/1992 10 16 26 30 82

8º 1652490 FELIPPE SALES FREITAS ARAUJO 18/09/1995 10 8 32 30 80

9º 1653802 MICHELLE PEREIRA CAIADO 09/04/1991 14 8 28 30 80

10º 1652250 ALESSANDRA DA SILVA 12/10/1983 12 14 34 20 80

11º 1655469 SILVIA DA ROCHA TEIXEIRA DA SILVA 06/12/1980 12 12 18 36 78

12º 1652249 DANIELA MARQUES DA COSTA 06/08/1993 16 10 16 36 78

13º 1651674 CAROLINA ALMINDA DE PAIVA OLIVEIRA 11/04/1994 12 8 24 34 78

14º 1650616 LUDIMILA CRISTINA DA COSTA 01/02/1991 12 6 28 32 78

15º 1653107 RAYANNE DE SOUZA PASCOAL 24/08/1995 8 12 26 32 78

16º 1651655 MARCELE TAVARES DE BRITO 02/10/1989 14 14 18 32 78

2

17º 1654342 MARINA BATISTA DE AZEVEDO 25/11/1995 10 6 32 30 78

18º 1654446 MARCELLA BARROS DA CUNHA 11/04/1989 10 10 28 30 78

19º 1655292 FELIPE DO CABO SILVA 01/09/1982 10 14 24 30 78

20º 1654133 IARA VERISSIMO DA SILVA MENDES 23/09/1976 16 8 24 30 78

21º 1654900 KLAUS BADINI KAZTWINKEL 27/08/1994 10 4 30 32 76

22º 1655626 BRUNA DA SILVA BELO 28/04/1993 18 8 20 30 76

23º 1651379 DAVSON FREITAS MACEDO 24/11/1991 10 14 26 26 76

24º 1653236 RAQUEL DE OLIVEIRA MARIA 15/04/1993 10 16 26 24 76

25º 1655554 JACQUELINE BULHOSA FERNANDES 19/06/1987 12 8 22 32 74

26º 1650832 TAYLAH RAPHAELA SARMENTO MOREIRA COSTA 22/02/1990 10 6 28 30 74

27º 1651156 HADASSA DA SILVA CALDEIRA DE MORAES 20/06/1996 10 8 26 30 74

28º 1655401 DANIELA SOARES DE OLIVEIRA MELO 03/06/1988 12 10 22 30 74

29º 1652506 RENATO LEU FERNANDES COSTA 18/03/1986 14 8 22 30 74

30º 1655287 JULIANE SILVEIRA LOBO LAGE 24/11/1993 14 14 18 28 74

31º 1653295 JULIANA ALEXANDRE LIMA 26/12/1992 14 10 24 26 74

32º 1650439 RAFAELA ALVES BARBOSA 30/04/1993 12 12 26 24 74

33º 1652337 LETICIA DOS SANTOS BATISTA 29/01/1992 8 8 22 34 72

34º 1650939 ARIANA DE SOUSA CHAMI 01/09/1993 14 6 18 34 72

35º 1651725 ROSSANA TEIXEIRA MONTEIRO 09/05/1983 10 12 16 34 72

36º 1650718 KELLY TEIXEIRA DOS SANTOS 22/02/1995 10 12 20 30 72

37º 1654601 PALOMA HAMANO BITTENCOURT 30/11/1995 12 10 20 30 72

38º 1653142 FILIPE DOS SANTOS VELOSO SILVA 07/03/1995 14 4 26 28 72

39º 1655934 BARBARA DE CASTRO MESQUITA 10/06/1993 14 8 22 28 72

40º 1653377 THAILANE DA CONCEICAO RIBEIRO DE LYRA 27/01/1994 14 8 22 28 72

41º 1651467 NATHALIA LOURDES NEPOMUCENO DE OLIVEIRA ANDRE 17/11/1994 12 12 20 28 72

42º 1652836 LUANE DE FREITAS SOUZA LUCIO 16/06/1995 10 14 12 34 70

43º 1655617 RAFAELA MUNIZ PINTO DE FIGUEIREDO 16/09/1992 10 2 26 32 70

44º 1650907 LUANA DA MATA CORREA 28/03/1993 12 6 20 32 70

45º 1650801 SUZANA NASCIMENTO DA SILVA 07/06/1993 6 10 24 30 70

46º 1653294 LUCAS DUARTE BRAGA DA SILVA 20/05/1994 12 6 22 30 70

47º 1654463 SAMANDRA LOIOLA RODRIGUES 01/08/1993 12 6 24 28 70

48º 1651737 THAMIRYS RODRIGUES ALVES 11/03/1992 14 10 18 28 70

49º 1654417 AMANDA SYLVIA OLIVEIRA DOS SANTOS 30/11/1993 12 6 26 26 70

50º 1653809 PRISCILA MARIA SUMAS DA SILVA 18/07/1993 12 6 20 30 68

51º 1655536 PRYSCILLA DOS SANTOS PEREIRA 28/12/1993 14 10 16 28 68

52º 1650885 JESSIKA COSTA DA SILVA 28/03/1993 10 6 26 26 68

3

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal da Casa Civil

 Subsecretaria de Serviços Compartilhados

  53º 1655540 KARYNE MONTEIRO BACHIE 20/08/1996 12 6 16 32 66

54º 1650440 ALYNE SANTOS BORGES 11/09/1995 8 12 14 32 66

55º 1654008 BARBARA SILVA ANTUNES 30/01/1995 10 6 20 30 66

56º 1650762 MELISSE BAPTISTA FIGUEIREDO 21/02/1995 8 8 22 28 66

57º 1652558 YASMIN OLIVEIRA CARDOSO DE CASTRO ALVES 11/11/1992 12 4 22 28 66

58º 1651340 TAILA FERREIRA COUTINHO 18/02/1994 16 2 20 28 66

59º 1655706 ROSEMARI MORAES FERNANDES 27/10/1984 12 4 26 24 66

60º 1651253 KATIA DA CRUZ DIAS 10/11/1987 12 4 26 24 66

61º 1654264 CAROLINE BARROS SEOANE 30/03/1994 12 10 20 24 66

62º 1651900 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 13/04/1991 14 8 20 24 66

63º 1650856 BEATRIZ PAIVA E SILVA DE SOUZA 28/04/1994 12 12 22 20 66

64º 1651730 YARA BARCELLOS DE ALMEIDA LOPES OLIVEIRA 27/05/1991 10 6 20 28 64

65º 1654570 NATHALIA SODRE VELASCO 14/04/1993 12 6 18 28 64

66º 1650844 PATRICIA SATURNINA MOREIRA 08/12/1978 10 8 20 26 64

67º 1651230 GABRIELA SILVA TAVARES 25/06/1993 14 6 18 26 64

68º 1650743 MARCELLA MELAO FERNANDES PEREIRA 29/10/1992 14 10 16 24 64

69º 1654327 LUDIMILA FONTES DE MORAES 20/06/1994 8 8 18 28 62

70º 1654806 CHRISTIANE AUGUSTA FILIPPO DA CUNHA 04/05/1991 8 10 16 28 62

71º 1650684 GLENDA CATIUSCIA FERREIRA DA COSTA DIAS 19/09/1976 8 10 18 26 62

72º 1651910 MARCELLE ALVES ANDARDE DE SOUZA 18/02/1990 10 8 18 26 62

73º 1653776 DELAINE DE OLIVEIRA SILVA 22/04/1995 8 2 20 30 60

74º 1650683 JENIFFER TAVARES MESQUITA 21/05/1990 6 10 14 30 60

75º 1651393 JOSIANE PANTOJA ALVES 04/03/1984 4 16 12 28 60

76º 1650750 MONIQUE FONSECA MACIEL 13/04/1988 6 6 22 26 60

77º 1650938 MARIA DA CONCEICAO FREIRE PEREIRA 08/12/1982 10 12 16 22 60

RIO DE JANEIRO, 08 DE FEVEREIRO DE 2019

PAULO ALBINO SANTOS SOARES
Subsecretário de Serviços Compartilhados da Casa Civil